
 

 

UCHWAŁA NR XII/139/25 

RADY GMINY DŁUGOŁĘKA 

z dnia 22 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Długołęce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 18c ust. 1 ustawy z dnia 09 czerwca 

2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 49), art. 11 ust. 2 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy 

Długołęka uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Długołęce stanowiącym załącznik do uchwały  

nr V/64/24 Rady Gminy Długołęka z dnia 17 października 2024 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Długołęce, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 7 pkt 19 otrzymuje brzmienie:  

„19) prowadzenia ośrodka wsparcia pod nazwą Gminny Klub Seniora+ oraz prowadzenia placówki 

wsparcia dziennego;”; 

2) w § 8 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:  

„3. W strukturze organizacyjnej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Długołęce działa 

placówka wsparcia dziennego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Długołęka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

Marta Wantrych 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 maja 2025 r.

Poz. 2645


		2025-05-28T09:52:18+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




